
 

Obec Dyje       Dyje 128 

       669 02  Znojmo 

tel./fax:   515234410 

e-mail:    obecdyje@volny.cz                    Dne, 20.10.2021 

 

P O Z V Á N K A 
 

na zasedání zastupitelstva obce Dyje, které se koná ve středu dne 27.10.2021 v 17.00 hodin 

v budově Obecního úřadu Dyje. 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1) Schválit program jednání. 

2) Kontrola usnesení z minulého zasedání ze dne 30.9.2021. 

3) Ověřovatelé zápisu. 

4) Obec uhradila částku 5.402,65 Kč s DPH, fa č. 2021051 panu Ing. Martinu Musilovi, bytem 

………………. za zahradnické práce. 

5) Projednat v ZO a schválit uzavření smlouvy s panem Ivanem Požárem, bytem ………….., 

zimní údržbě místních komunikací v obci, pracích a službách provedených pro obec během 

roku. 

6) Žádost paní ………………., bytem ……………………, o pokácení 4 stromů smrku na 

pozemku p.č. KN 322/1 k.ú.Dyje, který je v mém osobním vlastnictví. 

7) Informace ZO ohledně výsledku voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v obci Dyje. 

8) Žádost manželů ………………., bytem …………………., o souhlas s umístěním a 

provedením stavby: přístavby k rodinnému domu č.p. 70 a stavba garáže na pozemcích p.č. 

KN 134/1, p.č. KN 134/2 k.ú.Dyje, které jsou v našem společném vlastnictví. 

9) Informace ZO ohledně vybudování „Vodní nádrže na levém břehu Dyje k.ú.Dyje“ na 

pozemcích p.č. KN 2417, 2416, 2415, 2414, 2413, 2412, 2410 a uložení skrývky ornice na 

pozemcích Vinařství Lahofer, a.s., a Agroservis 1 Zemědělská, a.s. 

10) Žádost pana ……..………, bytem ………………., o dlouhodobý pronájem hospůdky Na 

Růžku a to na dobu 10-ti let z důvodu plánovaných dlouhodobých investic do objektu i 

interiéru budovy. 

11) Ukončení výpůjčky na dobu neurčitou „Nebytových prostor kiosku na hřišti na pozemku p.č. 

KN 2148 k.ú.Dyje“ dohodou ke dni 31.10.2021, mezi Obcí Dyje a paní ………….., bytem 

………….… 

 

 

 

 

Jiří   S t a n ě k 

                                                           starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 20.10.2021            Elektronicky vyvěšeno od       20.10.2021 

                                 do     31.10.2021 

Sňato:    

mailto:obecdyje@volny.cz

